ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

от 14.04.2023г.                                                                                   №  108
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Михайловского сельского поселения от 24.05.2019№ 204 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»

( в редакции решений от 28.12.2020№24, 05.07.2022№76)


В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Михайловского сельского поселения, учитывая результаты проведенной инвентаризации муниципального имущества,
Совет Михайловского сельского поселения решил:
1.Внести в решение Совета Михайловского сельского поселения от 24.05.2019№ 204 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области» (в редакции решений от 28.12.2020, от №2405.07.2022№76) (далее Реестр)  изменения и дополнения следующего содержания:

1.1. Пункты 23, 64  подраздела 1.1. «Оперативное управление»  исключить.

1.2. Пункт 3 подраздела 1.3. «Казна» исключить.
1.3.Дополнить пунктами 78,79,80,81,82,83,84 подраздел 1.3. «Казна» согласно приложения.
2.Обнародовать настоящее решение в соответствие со ст.38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, финансам и налогам, муниципальному имуществу.
Председатель Совета

 Михайловского сельского поселения 

 Юрьевецкого муниципального района



 И.И.Гурылёва

 Глава Михайловского сельского поселения

 Юрьевецкого муниципального района

 Ивановской области                                                                  Е.С.Вудрицкая 
Приложение 
















к решению Совета Михайловского
















 сельского поселения 

                                                                                                                             от 14.04.2023 № 108
Изменения и дополнения
В Реестр муниципальной собственности Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области
	№ пп 
	Наименование недвижимого имущества
	адрес (место на-хождения)

недвижимого имущества
	Кадастро-вый номер муниципа-льного недви-жимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные пара-метры, харак-теризу-ющие физии-ческие свойства недви-жимого имущес-тва
	Сведения о балансовой/ остаточной стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе)
(рублей)
	Сведения о кадаст-ровой стоимости недви-жимого имущества
	Дата возник-новения и прекраще-ния права муници-пальной собствен-ности
	Реквизиты документов–оснований возникно-вения (прекраще-ния) права муници-пальной собствен-ности
	Сведения  о правообладателе муниципаль-
ного недви-

жимого 
имущества
	Сведения об установлен-ных в отношении муниципаль-ного недвижи-мого имущества ограниче-ниях (обремене-ниях) с указанием основания и даты их ьбвозникно-вения или прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Подраздел 1.3. Казна



	78
	Земельный участок
	Ивановская область, Юрьевецкий район,  южнее д. Дубнево
	37:22:020102:147


	600
	
	
	03.09.2021
	37:22:020102:147-37/047/2021-2


	Михайловское

сельское поселение
	-

	79
	Земельный участок
	Ивановская область, Юрьевецкий район,   д. Петушиха, в 50 м. на восток от д. №10
	37:22:020131:18


	4000
	
	
	13.07.2021
	37:22:020131:18

-37/047/2021-2


	Михайловское

сельское поселение
	-

	80
	Земельный участок
	Ивановская область, Юрьевецкий район,  южнее д. Михайлово
	37:22:020102:1059


	700
	
	
	20.11.2022
	37:22:020102:1059

-37/039/2022-2
	Михайловское

сельское поселение
	-

	81
	Земельный участок
	Ивановская область, Юрьевецкий район,  примерно в 100 м. западнее  д. Середкино
	37:22:020102:959


	10000
	
	
	27.01.2023
	37:22:020102:959

-37/040/2023-4
	Михайловское

сельское поселение
	-

	82
	Земельный участок
	Ивановская область, Юрьевецкий район,   западнее  д. Середкино
	37:22:020102:82


	20000
	
	
	09.02.2023
	37:22:020102:82-37/040/2023-2


	Михайловское

сельское поселение
	-

	83
	Земельный участок
	Ивановская область, Юрьевецкий район,  южнее д. Михайлово
	37:22:020102:135


	2700
	
	
	08.02.2023
	37:22:020102:135-37/040/2023-2


	Михайловское

сельское поселение
	-

	84
	Земельный участок
	Ивановская область, Юрьевецкий район,  на 650 м. восточнее д. Устиниха
	37:22:020204:5


	118000
	
	
	22.03.2023
	37:22:020102:135-37/040/2023-2


	Михайловское

сельское поселение
	-


